
MINISTRIA E BRENDSHME
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për Operatorin ekonomik “DONIANNA” SHPK me NIPT J62410005G, me adresë: Rruga:
Tiranë – Durrës, kthesa e Kamzës, Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me objekt: “Blerje këpucë për Drejtorinë e
Përgjithshme të Burgjeve”.

Numri i referencës së procedurës: REF-83243-08-16-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje këpucë për Drejtorinë e Përgjithshme të Burgjeve”,
me fond limit: 26,533,333 (njëzet e gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e
tridhjetë e tre) lekë pa TVSH dhe me afat lëvrimi, jo më vonë se 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga
dita e lidhjes së kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Data 20 gusht 2018,
Numri 33.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X.

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1) DONIANNA SHPK J62410005G
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 25.755.000 (njëzetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesëmijë) lekë (pa
TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) MUCA shpk K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 0 (ZERO) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

Janë s kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1) “MUÇA” SHPK K01421002H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

“Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë nga dokumentet e kërkuar në DT. Ofertuesi nuk ka
paraqitur ofertë ekonomike.”



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik
“DONIANNA” SHPK me NIPT J62410005G, me adresë: Rruga: Tiranë – Durrës, kthesa e
Kamzës, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 25,755,000 (njëzetë e
pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesëmijë) lekë (pa TVSH), është identifikuar si oferta
e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve, Tiranë,
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga
publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të vijohet me procedurat, siç
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i
ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 18.10.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS


